年  月  日

年 に

 年  月  日

様式第２（第８条、第９条関係）

岩倉市出産応援金支給決定通知書

                  年  月  日

           様

                       岩倉市長

                        （ 公 印 省 略 ）

     年  月  日付けで申請のありました岩倉市出産応援金について、

下記のとおり、支給を決定しましたので通知します。

記

１ 受取人氏名

２ 支給額

３ 振込予定日

 年  月  日

様式第４（第１０条、第１１条関係）

岩倉市子育て応援金支給決定通知書

                  年  月  日

            様

                       岩倉市長

                        （ 公 印 省 略 ）

    年  月  日付けで申請のありました岩倉市子育て応援金について、

下記のとおり、支給を決定しましたので通知します。

記

１ 受取人氏名

２ 支給額

３ 振込予定日